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Говор на омраза поради сексуална
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Говор на омраза по
национална припадност
Говор на омраза поради 
политичка припадност

Говор на омраза поради
социјално потекло

Говор на омраза поради 
раса/боја на кожа
Говор на омраза поради религија
и религиско уверување
Излагање на подбив на претставници
на меѓународни организации

Говор на омраза на
спортски натпревар

Говор на омраза поради интелектуална
или физичка попреченост

· забележан е релативно
мал број на регистрирани
случаи поради
новогодишните и
божиќните празници
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Говор на омраза поради сексуална ориентација и родов идентитет
Говор на омраза по национална припадност
Говор на омраза поради политичка припадност
Говор на омраза поради пол и род
Говор на омраза поради социјално потекло
Говор на омраза поради раса/боја на кожа
Говор на омраза поради религија и религиско уверување
Говор на омраза на спортски натпревар
Излагање на подбив на претставници на меѓународни организации

· забележан е дискурс кој се
повикува и навраќа на воениот
конфликт од 2001 година и го
интензивира говорот на омраза
врз основ на етничка припадност

· забележан трансфобичен говор кој
беше проследен со дезинформации
со цел да поттикне омраза и гадење
насочено кон оваа маргинализирана
група на граѓани

· забележан ксенофобичен говор
на омраза и говор на омраза по
национална припадност
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Говор на омраза поради социјално потекло

· недостаток на здраворазумна
критичка мисла и изразување на
незадоволството насочена
кон државните и владините политики
резултира со омраза помеѓу
различните етнички заедници

· вградените предрасуди и лажните
вести кои се шират против ЛГБТИ+
заедницата придонесуваат за ширење
на говорот на омраза врз основа
на сексуална ориентација

· недостатокот на транспарентност за
бугарско-македонските политички
позиции резултира со говор на омраза
врз основ на национална припадност
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